
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025

Styrelsen för Svenska Röda Korsets Degerforskrets avger följande berättelse för 
verksamhetsåret 2025. Ekonomisk redovisning görs i särskild ordning.
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Birgit Hansson, styrelseledamot
Håkan Hansson, styrelseledamot
Annmarie Lööv, styrelseledamot

Revisor
Gert-Owe Törnros

Valberedning
Eje Johansson
Karin Silversten

Verksamhet
På kretsstämman omvaldes sittande styrelse
Styrelsen består  av 5 medlemmar.
Under året har 6 protokollförda styrelsemöten genomförts. 

Kretsen har arbetat med att sprida information om vår verksamhet. De frivilliga och 
styrelsen arbetar tillsammans för att nå ut till så många som  möjligt.

Målet  att vi skulle få fler frivilliga genom att bjuda in till en frivillighetsinformation för 
att få fler frivillig har inte genomförts.

Alla frivilliga har fått information om krisberedskapsplanen och vi genomförde en 
inlarmningsövning i september. Det fungerade bra. Krisberedskapsplanen 
uppdaterades i oktober.

2 medlemmar i styrelsen har gått utbildning till Krisstödjare.

3 frivilliga har gått de grundläggande utbildningarna Röda Korskunskap, Att vara 
frivillig,Var försiktig och Uppförandekoden.

Vi har fortsatt  med  verksamhet för hälsa och gemenskap genom vår mötesplats på 
Biblioteket i Degerfors där vi bjuder på fika och samtalar med besökare. Det har vi 
genomfört vid 9 tillfällen under året.

Under sportlovet när det var filmvisning i Folkets hus för barn så bjöd vi på fika och 
informerade om Röda Korset.



Kretsen har spridit kunskap inom första hjälpen genom att vid 2 tillfällen arrangera 
utbildning i Första hjälpen/HLR med utbildare från Röda Korset. På utbildningen har 
vi också haft information om vårt arbete i Röda Korset i Degerfors. Vi har också haft 
information och förevisning av HLR och hjärtstartare på SKPF och på ”gubbgympan” 
i Degerfors.

I samarbete med Degerfors IF har vi  deltagit på matcher med insamlingsbössor.

Samarbetet med Vuxnas Lärande och SFI i Degerfors har fortsatt under året.
Varje tisdag har SFI ett språkcafé som vi har deltagit i. Det har varit väldigt uppskattat 
att vi kommer och pratar svenska. Vi har roligt och lär varandra mycket nytt. Det är 
givande för alla att delta. Under hösten utökades det till två grupper varje tisdag. Vi 
har inte haft möjlighet att delta vid alla tillfällen när det blev utökat.
Lokalen  Mötesplats Degerfors fick vi använda under våren. Där hade vi systuga 
varannan onsdag. Efter det har vi inte haft tillgång till lokalen.

Samarbete med den lokala ICA -handlaren har vi fortsatt med. Under 
beredskapsveckan fick vi låna varor från ICA-butiken för information om 
krisberedskap som vi hade i Folkets hus och en dag  var vi i  butiken och informerade 
om krisberedskap. ICA bidrog med fika så det blev många som stannade och pratade 
med oss. 
Vi har några gånger stått med insamlingsbössor utanför butiken

Samarbetet med socialtjänsten och utdelning av presentkort har vi inte haft möjlighet 
att genomföra..

Vi deltog i insamlingen till Världens Barn. Där hade vi också en digital 
insamlingsbössa.

Under hösten startade ett nytt samarbete med Studieförbundet BILDA och Svenska 
kyrkan som handlar om social inkludering, vi kallar det Kulturträffen. Det har varit 
olika aktiviteter som bakning, frågesport och olika spel. Det genomfördes 4 gånger 
och var mycket trevligt och uppskattat.

Inför jul-och nyårshelgen tog vi telefonkontakt med alla medlemmar. Vi önskade god 
jul och informerade om datum för nästa kretsstämma. Det blev många bra samtal.

Vid årsskiftet fanns 65 medlemmar i kretsen varav 11 är nyrekryterade 2025
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